МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА ВАГАЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«26» декабря 2018 г. № 86-ОД
с. Вагай

Об утверждении Комиссии по противодействию
коррупции и Положения о комиссии по противодействию
коррупции Муниципального автономного учреждения
«Централизованная клубная система Вагайского района»

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации

Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции Муниципального

автономного учреждения «Централизованная клубная система Вагайского района»

в составе:

Председатель комиссии -  Малюков Ю.А., директор МАУ «ЦКС»;

Члены комиссии:

-Подкорытова Т.М., главный бухгалтер;

- Жукова С.Г., художественный руководитель;

-Чусовитина М.В., контролер билетный, кассир билетный (представитель

профсоюза);

Секретарь комиссии -  Новоселова О.И., специалист по кадрам.

2. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции

Муниципального автономного учреждения «Централизованная клубная система

Вагайского района»». (Приложение №1).

3.Контроль за исполнением настоя! &за оставляю за собой

Директор Ю.А.Малюков